
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
9 
3 
7 
2 
6 
1 
4 
5 

名前 
YUSUKE SHIMIZU 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
HINATA SUZUKI 
KEIJI KUROKUI 
TATSUJI ISHIKAWA 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
TAKUYA MIZUTANI 
KEISUKE NISHIMURA 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
MIE ROUTE ONE CIRCUIT 
ISK AEON MALL TOKI 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

差 

9.690 
11.837 
21.870 
23.705 
24.038 
26.284 
24.578 

Total Time 
7:09.530 
7:19.220 
7:21.367 
7:31.400 
7:33.235 
7:33.568 
7:35.814 
7:34.108 

BestLap 
28.263 
28.489 
28.442 
29.131 
29.059 
29.085 
28.858 
28.815 

2nd Best 
28.313 
28.686 
28.522 
29.173 
29.106 
29.086 
29.093 
28.935 

 

周回数の多い順

2位との差 

9.690 

平均時速 

50.288 

ベストラップ 

28.263 

ベスト平均時速 

50.950 

ベストラップ保持者： 

9 - YUSUKE SHIMIZU 

 

作成日： 2023/05/14 10:54:30 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントシリーズ第５＆６戦 
スプリント第５戦決勝 

第５戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 10:39:07 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/05/14 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
2 
6 
7 
5 
4 

名前 
SHUTO YAMAURA 
HIROTOSHI SATO 
TATSUO NODA 
RYO ICHIHARA 
KOJIRO TAKAGI 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
ＮONHOICIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
14 

差 

9.534 
12.531 
15.886 

1 Lap 

Total Time 
7:17.641 
7:27.175 
7:30.172 
7:33.527 
7:20.325 

BestLap 
28.686 
28.767 
29.245 
29.369 
30.230 

2nd Best 
28.822 
29.200 
29.261 
29.424 
30.288 

 

周回数の多い順

2位との差 

9.534 

平均時速 

49.356 

ベストラップ 

28.686 

ベスト平均時速 

50.199 

ベストラップ保持者： 

2 - SHUTO YAMAURA 

 

作成日： 2023/05/14 10:41:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントシリーズ第５＆６戦 
スプリント第５戦決勝 

第５戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 10:23:55 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/05/14 10:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
9 
5 
3 
1 
4 
6 
7 
2 

名前 
KEIJI KUROKUI 
KEISUKE NISHIMURA 
TOMOKAZU FUKUSHIMA 
YUSUKE SHIMIZU 
TAKAZUMI YAMAMOTO 
TATSUJI ISHIKAWA 
HIROTOSHI SATO 
TAKUYA MIZUTANI 

Homecourse 
MIE ROUTE ONE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
SEASIDE CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
ISK AEON MALL TOKI 
ＮONHOICIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

差 

5.568 
6.319 
8.813 
9.298 

13.535 
11.645 
19.806 

Total Time 
7:13.617 
7:19.185 
7:19.936 
7:22.430 
7:22.915 
7:27.152 
7:25.262 
7:33.423 

BestLap 
28.009 
27.886 
28.078 
28.970 
28.666 
28.281 
28.409 
28.883 

2nd Best 
28.240 
28.015 
28.117 
29.010 
28.680 
28.447 
28.450 
28.985 

 

周回数の多い順

2位との差 

5.568 

平均時速 

49.814 

ベストラップ 

27.886 

ベスト平均時速 

51.639 

ベストラップ保持者： 

5 - KEISUKE NISHIMURA 

 

作成日： 2023/05/14 12:09:20 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントシリーズ第５＆６戦 
スプリント第６戦決勝 

第６戦決勝　Ａ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 11:46:28 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/05/14 12:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
9 
3 
7 
2 
6 

名前 
HINATA SUZUKI 
SHUTO YAMAURA 
KOJIRO TAKAGI 
TATSUO NODA 
RYO ICHIHARA 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 

Laps 
15 
15 
15 
15 
14 

差 

4.144 
23.568 
28.093 

1 Lap 

Total Time 
7:03.949 
7:08.093 
7:27.517 
7:32.042 
7:07.634 

BestLap 
27.857 
28.119 
28.755 
29.033 
29.267 

2nd Best 
27.897 
28.153 
28.936 
29.038 
29.274 

 

周回数の多い順

2位との差 

4.144 

平均時速 

50.950 

ベストラップ 

27.857 

ベスト平均時速 

51.693 

ベストラップ保持者： 

9 - HINATA SUZUKI 

 

作成日： 2023/05/14 11:43:53 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Nonhoi CIrcuit 

GOLDEN KART TROPHY2023スプリントシリーズ第５＆６戦 
スプリント第６戦決勝 

第６戦決勝　Ｂ決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 11:33:18 

NONHOI CIRCUIT 0.400 km 

2023/05/14 12:15 


